АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 973

	Об осуществлении мероприятий по подключению Муниципального казённого учреждения «Районная межпоселенческая библиотека» Партизанского муниципального района к сети Интернет

	В соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 15 октября 2014 года № 424-па «О предоставлении из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учётом задачи расширения информационных технологий и оцифровки», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Осуществить мероприятия по подключению Муниципального казённого учреждения «Районная межпоселенческая библиотека» Партизанского муниципального района к сети Интернет за счёт иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета на проведение мероприятий                   по подключению общедоступных библиотек  Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учётом задачи расширения информационных технологий и оцифровки.

2
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных                    с подключением Муниципального казённого учреждения «Районная межпоселенческая библиотека» Партизанского муниципального района                к сети Интернет, осуществляется в пределах иных межбюджетных трансфертов из бюджета Приморского края, предусмотренных на указанные цели и передаваемых в бюджет Партизанского муниципального района                   в 2014 году.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры» Партизанского муниципального обеспечить перечисление денежных средств на счёт Муниципального казенного учреждения «Районная межпоселенческая  библиотека» Партизанского муниципального района            для осуществления мероприятий по подключению Муниципального казённого учреждения «Районная межпоселенческая библиотека» Партизанского муниципального района к сети Интернет.
4. Неиспользованный остаток иных межбюджетных трансфертов подлежит возврату в краевой бюджет в соответствии с требованиями, установленными Бюджетным кодексом Российской Федерации.
5. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков